ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

    P á g i n a  1 | 1

HOMOLOGAÇÃO FINAL EDITAL 005/2020

O Município de Tavares torna público o resultado final dos projetos

contemplados do Edital nº 005/2020 “PRÊMIO LEI ALDIR BLANC DE

TAVARES” realizado com recursos da Lei de Emergência Cultural Aldir Blanc

(Lei nº 14.017/2020).

Ao todo, 06 (seis) projetos foram contemplados, totalizando o montante

de R$ 6.012,00 (seis mil e doze reais).

Os proponentes deverão comparecer ao Departamento de Cultura para

assinatura do Termo de Compromisso. Maiores informações pelo telefone: (51)

3674-1637.

Segue abaixo lista dos projetos contemplados:

“Colônia de Pescadores e Aquicultores Z-11”    CNPJ: 90.170.606/0001-68

Responsável recebedor do grupo: Jair Joaquim Lucrécio

CPF: 45951980087               RG: 9071123823

“Associação Quilombola Vovô Vergilino”         CNPJ: 09.560.140/0001-99

Responsável recebedor do grupo: Sandra Lúcia Lopes da Silva

CPF: 54332664000             RG: 4041825979

“Associação Comunitária Quilombola Anastácia Machado”:

CNPJ: 13.886.273/0001-27

Responsável recebedor do grupo: Sirlei Lima Schaefer

CPF: 265.248.800-72        RG: 1029055447

“ARA- Associação Rota Açoriana”                    CNPJ: 11.181.769/0001-70

Responsável do grupo: Luiz Agnelo Chaves Martins

CPF: 19074301053         RG: 9025415499

“Associação Comunitária Quilombola Vó Marinha”   CNPJ: 08.744.177/0001-04

Responsável recebedor do grupo: Nilza Claudete Chaves

CPF: 458.529.100-82     RG: 6104959495

“CTG Galpão dos Carreteiros”                         CNPJ: 89.884.050/0001-92

Responsável recebedor do grupo: Nome: Emerson Martins Paiva

CPF: 001.746.980-54    RG: 9094940311

Tavares, 21 de dezembro de 2020

Gardel Machado de Araújo
Prefeito Municipal de Tavares